
S.NO Öğrenci No Adı - Soyadı

FAKÜLTE/ 

YÜKSEKOKUL

YDİ 101 Dersi 

Muafiyet Sınav Notu 

(100'LÜK SİSTEM) <15 HARİÇ

YDİ 101 

HARF 

NOTU

1 19019007014 Berkay Yıldırım Ulus MYO 100 100 AA

2 19019007010 Mustafa Aydoğan Ulus MYO 15 15 FF

3 19019007026 Fatih Akgül Ulus MYO 25 25 FF

4 19019007006 Yasin Alkız Ulus MYO 25 25 FF

5 19019007040 İlker Halıcı Ulus MYO 30 30 FF

6 19019007034 Mehmet Ülgüdür Ulus MYO 30 30 FF

7 19019007019 Can Eser Ulus MYO 40 40 FF

8 19019007020 Emrullah Kalınbacak Ulus MYO 45 45 DD

9 19019004018 Hasan Bulat Ulus MYO 45 45 DD

10 19019007036 Oktay Yolcu Ulus MYO 45 45 DD

11 19019007032 Kral Uğurel Ulus MYO 50 50 DC

12 19019007008 Atakan Dibektaş Ulus MYO 55 55 CC

13 19019007041 İlayda Yıldırım Ulus MYO 55 55 CC

14 19019006020 Mert Bayram Ulus MYO 60 60 CB

15 19019007007 Feyza Nur Bostancı Ulus MYO 70 70 BB

16 19019007018 Cihan Karataş Ulus MYO 75 75 BA

17 19019006022 Kardelen Erkan Ulus MYO 75 75 BA

18 19019007039 Tunahan Arıkan Ulus MYO 80 80 BA

19 19019007027 Bilal Karabıyık Ulus MYO 85 85 AA

20 19019007042 Tarık Koçoğlu Ulus MYO 90 90 AA

S.NO Öğrenci No Adı - Soyadı
FAKÜLTE/ 

YÜKSEKOKUL

YDİ 102 Dersi 

Muafiyet Sınav Notu 

(100'LÜK SİSTEM)

<15 HARİÇ

YDİ 102 

HARF 

NOTU

1 19019007036 Oktay Yolcu Ulus MYO 0 BDKS FF

2 19019007026 Fatih Akgül Ulus MYO 25 25 FF

3 19019007029 Durmuş Pazarlı Ulus MYO 30 30 FF

4 19019007041 İlayda Yıldırım Ulus MYO 30 30 FF

5 19019007040 İlker Halıcı Ulus MYO 35 35 FF

6 19019007019 Can Eser Ulus MYO 40 40 FF

7 19019007032 Kral Uğurel Ulus MYO 40 40 FF

8 19019007010 Mustafa Aydoğan Ulus MYO 40 40 FF

9 19019006022 Kardelen Erkan Ulus MYO 50 50 DC

10 19019007008 Atakan Dibektaş Ulus MYO 55 55 CC

11 19019007020 Emrullah Kalınbacak Ulus MYO 60 60 CB

12 19019007034 Mehmet Ülgüdür Ulus MYO 60 60 CB

13 19019007027 Bilal Karabıyık Ulus MYO 65 65 BB

14 19019007018 Cihan Karataş Ulus MYO 65 65 BB

15 19019007007 Feyza Nur Bostancı Ulus MYO 70 70 BB

2020-2021 AKADEMİK YILI YDİ 101 YABANCI DİL I DERSİ MUAFİYET TELAFİ SINAVI SONUÇLARI

2020-2021 AKADEMİK YILI YDİ 102 YABANCI DİL II DERSİ MUAFİYET TELAFİ SINAVI SONUÇLARI



16 19019007042 Tarık Koçoğlu Ulus MYO 75 75 BA

17 19019007039 Tunahan Arıkan Ulus MYO 75 75 BA

18 19019007014 Berkay Yıldırım Ulus MYO 95 95 AA


